АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2024 № 372

О внесение изменения в постановление администрации Ильинского муни-
ципального района от  16.08.2024 № 195 «О создании муниципального

координационного совета российского движения детей и молодежи при
Главе Ильинского муниципального района

В   связи  с  произошедшими  кадровыми  изменениями  администрация
Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение  в постановление администрации Ильинского муни-
ципального района от 16.08.2024 № 195 «О создании муниципального коорди-
национного  совета  российского  движения  детей  и  молодежи  при  Главе
Ильинского муниципального района».

1.1. Приложение 2 следует изложить в новой редакции (прилагается)
2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление в официаль-

ном издании -  официальном сайте Ильинского муниципального района Ива-
новской области www.admilinskoe.ru в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования).
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации  Ильинского муниципального района, началь-
ника отдела социальной политики Лимаренко Е.Ю.

Врип Главы Ильинского
муниципального района                                                                   С.М. Ефремов

Приложение 2
к постановлению администрации

Ильинского муниципального района
от 11.12.2024 № 372

СОСТАВ
муниципального координационного совета российского движения детей

и молодежи при Главе Ильинского муниципального района

Председатель муниципального координационного совета:
-  Ефремов С.М. Врип главы Ильинского муниципального района

Заместитель председателя Совета:
- Лимаренко Е.Ю. - заместитель Главы администрации Ильинского муни-

ципального  района,  начальник   социальной  политики  администрации
Ильинского муниципального района

Секретарь Совета:

- Большакова Н.Б. - председатель местного отделения Общероссийского
общественно-государственного  движения  детей  и  молодежи «Движение  пер-
вых» в Ильинском муниципальном районе;

         Члены Совета:
-  Шорикова  Е.Н.  -   начальник  отдела  образования  администрации

Ильинского муниципального района
 -  Богачева Ю.В. главный специалист отдела  социальной политики адми-

нистрации Ильинского муниципального района;
- Муравьева М.Л. - заместитель председателя местного отделения Обще-

российского общественно-государственного движения детей и молодежи «Дви-
жение первых» в Ильинском муниципальном районе (по согласованию);

- Клименко Л.В. – куратор первичного отделения МКОУ Ильинская СОШ
Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи
«Движение первых»

- Крылова О.Г. - куратор первичного отделения МКОУ Аньковская  СОШ
Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи
«Движение первых»

- Игамбердиева Л.Н. - куратор первичного отделения МКОУ Гарская ООШ
Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи
«Движение первых».

- Дидук С.Б. - куратор первичного отделения МКОУ Щенниковская НОШ
Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи
«Движение первых».